ผู้ป่วยจิตเวชหญิง ๑๕/๑ ชั้น ๑๕ อาคารเฉลิมพระเกียรติ รพ.รร.๖ (พธ.๒๒๖๑) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาซ่อมแซมชุดควบคุมอุปกรณ์ประตูอัตโนมัติ หอผู้ป่วยจิตเวชหญิง ๑๕/๑ ชั้น ๑๕ อาคาร

เฉลิมพระเกียรติ รพ.รร.๖ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มหาสวัสดิ์การไฟฟ้าโยธา

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๕๒๔.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปริศนา พานิชกุล ปริศนา พานิชกุล 

(พันเอกหญิงปริศนา พานิชกุล)

รอง ผอ.รพ.รร.๖ ทำการแทน

ผอ.รพ.รร.๖